
                                  LA PLATA, 12 de mayo de 2004.‐ 
 
 

DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3823 
 
VISTO:  
  Las  solicitudes  presentadas  por  cada  uno  de  los  profesionales  que  solicitan  la 
inscripción, y 
 
CONSIDERANDO: 
  Que  se  han  cumplimentado  los  requisitos  establecidos  por  las  disposiciones 
vigentes que rigen la materia, Art. 20 de la Ley 10.620. 
  Por ello, el  
 

PRESIDENTE DEL CONSEJO DIRECTIVO 
DISPONE: 

 
ARTICULO 1º.‐ Acordar  la  inscripción en  la matrícula de Contadores Públicos a  los 

siguientes profesionales: 
 
PROFESIONAL  Tº  Fº  LEG.Nº DELEGACION 
DEMO, Carolina  116 16 29819/1 AVELLANEDA 
CASTELLI, Hernán Andrés  116 17 29820/4 JUNIN 
BALLARENA, Alejandro Julián  116 18 29821/2 AZUL 
CALCAGNO, Nelson Enrique  116 19 29822/1 C.A.B.A. 
GARCÍA, Mariano Oscar  116 20 29823/9 GRAL. PUEYRREDON 
BARRIO, Gabriel Fabián  116 21 29824/7 AVELLANEDA 
CHERÑAVSKY, Carlos Antonio  116 22 29825/5 C.A.B.A. 
GATTI, Alejandro Damián  116 23 29826/3 TANDIL 
DI MAGGIO MACCALLINI, Luciana A. 116 24 29827/1 LA PLATA 
GUDIN, Adriana Patricia  116 25 29828/0 LA PLATA 
PROCOPUK, Andrea Celestina  116 26 29829/8 SAN NICOLAS 
KRAJNIK, Marta Eugenia  116 27 29830/1 LOMAS DE ZAMORA 
PAYERAS, Hernán Jorge  116 28 29831/0 LA PLATA 
GIMENEZ, Susana María  116 29 29832/8 CHASCOMUS 
RODRÍGUEZ, Liliana Cristina  116 30 29833/6 MORON 



LEIVA, María Eugenia  116 31 29835/2 PERGAMINO 
BRACAMONTE, Eduardo Virgilio  116 32 29836/1 AVELLANEDA 
ANTONIO, Jorge Carlos  116 33 29837/9 LOMAS DE ZAMORA 
STOKLE, Nelson Manuel  116 34 29838/7 SAN MARTIN 
IUORIO, Miguel Angel  116 35 29839/5 MORON 
LORENZO, Daniel Héctor  116 36 29840/9 SAN MARTIN 
GONZALEZ HERRERA, Gervasio  116 37 29841/7 LA PLATA 
BERNARDI, Karina Gisella  116 38 29842/5 SAN MARTIN 
LOSADA, Mariana Alicia  116 39 29843/3 LOMAS DE ZAMORA 

 
 
ARTICULO 2º.‐ Acordar la inscripción en la matrícula de Licenciados en Economía al 

siguiente profesional: 
 
PROFESIONAL  T°  F°  LEG. N°  DELEGACION 
RANDO, Federico  2  20  29834/4 LA PLATA 
 
 
ARTICULO 3º.‐ Regístrese, notifíquese  a  quien  corresponda de  lo  establecido por  el 

Art.  20  de  la  Ley  10.620,  dése  cuenta  al  Consejo  Directivo  en  la 
próxima sesión que celebre, remítase copia de la presente a la Caja de 
Seguridad  Social  para  Profesionales  en  Ciencias  Económicas  de  la 
Provincia de Buenos Aires publíquese por  los medios de difusión del 
Consejo y cumplido archívese. 

 
 
 
        
 


	DISPOSICIÓN DE PRESIDENCIA Nº 3823
	LEG.Nº


